
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2020  № 12

«Об утверждении порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет

подведомственных казенных учреждений»

В соответствии со статьями 161, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясьприказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 года N 26н «Об Общих требованиях к порядку 
составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», Администрация Петровского сельсовета 
постановляет:

1. Утвердить порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений, 
финансируемых из бюджета Петровского сельсовета Черемисиновского района согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Петровского сельсовета 
Черемисиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации 
Петровского сельсовета- Рыжкову Е.А

4. Настоящее постановление применяется при составлении, утверждении и ведении бюджетной сметы 
Администрации Петровского сельсовета, начиная с составления, утверждения и ведения бюджетной сметы на 2020 
год и плановый период 2021 и 2022 годов.

Глава Петровского сельсовета А.В.Токмаков

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/902078677

